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Irományszám : Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének
Helyben

Érkezett : 2016 FEBR 2 9.

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Orbá n
Viktor Miniszterelnök Úrnak

„Tisztázta-e Miniszterelnök Úr Moszkvában az ún . Kovács Béla-ügyet, vagy ahog y
Lázár János beismerte, csak itthon beszélnek „hülyeségeket” kampánycéllal? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Vona Gábor, a Jobbik elnöke nemrég azzal a kéréssel fordult Miniszterelnök Úrhoz, hog y

kérdezzen rá Moszkvában : milyen orosz titkosszolgálati kapcsolatai vannak Kovács Bélának?

Mert mi ilyenrő l nem tudunk. És persze ha ad abszurdum mégis kiderülne valami, akkor — mé g

ha ún. kabátlopási ügybe kevernek is — a Jobbik az áldozat, a felel ő s pedig a magyar

kémelhárítás, amely nem jelezte a Jobbik vezetésének ezt a beépülési kísérletet . Ön nemrég

Vlagyimir Putyinnál tett látogatást, amely remek alkalmat nyújtott az ügy tisztázására .

A múlt heti Kormányinfón Lázár Jánost meg is kérdezték ezzel kapcsolatban, de elég szokatla n

válaszában kijelentette: „Kifelé mi nem szoktunk sem följelenteni, sem árulkodni, sem

hülyeségeket beszélni az ellenfeleinket illetően. Az a mi dolgunk itthon. ”

(https ://youtu.be/UtCR_zrGSNI )

Kérdezném tehát a Miniszterelnök Urat, hogy rákérdezett-e Vlagyimir Putyinnál a Kovács

Bélát illető vádakra, vagy ezek az Önök szájából csak „hülyeségek”, amelyekkel itthon akarjá k

lejáratni a Jobbikot ?

Azt gondolják, hogy ha számtalanszor elmondják azt, hogy Kovács Béla az Európai Uni ó

legnagyobb korrupciós ügye, akkor majd azzá válik, bizonyítékok nélkül is? Nem szégyelli,



hogy Ön is beállt azok közé, akik ezt ismételgetik? Ezért a kommunikációs tippért mennyi t
számlázott ki a kormánynak Habony Árpád vagy valamelyik más holdudvarbeli
megmondóemberük?

Ön gyakran ítélkezik bizonyítékok nélkül? Ön szerint nem kellett volna lássunk már
bizonyítékokat? Vagy ha valami titkosítva van, miért nem hozzák nyilvánosságra? Legalább é n
képviselőként hozzáférhetek valamiféle bizonyítékhoz? Csak mert onnantól a többirő l
gondoskodnék én . . .

Nem vagyok olyan, aki zsigerb ől megvédi a párttársait pusztán azért, mert kívülr ől jön
valamiféle támadás . Én bizonyítékokat szeretnék, mielő tt állást foglalok. Úgy vélem, hiteltelen
volna így megvédenem, mint ahogy hiteltelen így támadni is, bármiféle bizonyítékok nélkül .
Hogy milyen bizonyítékot szeretnék? Olyat, amilyet például a WikiLeaksen láthatunk :
dokumentumokat, amelyek bizonyítják, hogy az MSZP és a Fidesz politikusai felváltva raportra
jártak az amerikai nagykövetségre, idegen érdekek kiszolgálására, oda információkat szállítva ,
onnan utasításokat hozva hajtották végre azt, amit az idegen nagyhatalom, Amerika elvár .
Számíthatunk-e ilyen perdönt ő bizonyítékra az ún. Kovács Béla-ügyben, vagy végül is tudnak
hülyeségeket beszélni anélkül is ?

Budapest, 2016 . február 25 .
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